

Bencke & Partners ApS

Store Kongensgade 81A, 2., 1264 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 10 55 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Bettina Bencke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bencke & Partners ApS
Store Kongensgade 81A, 2.
1264 København K

CVR-nr.: 38 10 55 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Bettina Bencke
Jette Lynge Flindt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekruttering og search og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.655.357 kr. mod 551.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.812 kr. mod -359.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2021 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.655.357	551.730
1 Personaleomkostninger	-1.050.480	-995.747
Resultat før finansielle poster	604.877	-444.017
Øvrige finansielle omkostninger	-4.087	-3.860
Resultat før skat	600.790	-447.877
2 Skat af årets resultat	-132.978	88.039
Årets resultat	467.812	-359.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	267.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359.838
Disponeret i alt	467.812	-359.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.038	5.901
Udsudte skatteaktiver	0	97.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	15.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter	0	14.383
Tilgodehavender i alt	<u>458.038</u>	<u>161.784</u>
Likvide beholdninger	<u>876.476</u>	<u>247.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.514</u>	<u>409.130</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.514</u>	<u>409.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	275.716	7.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>525.716</u>	<u>57.904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	24.000
Selskabsskat	21.486	0
Anden gæld	723.361	327.226
Periodeafgrænsningsposter	16.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.798</u>	<u>351.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>808.798</u>	<u>351.226</u>
Passiver i alt	<u>1.334.514</u>	<u>409.130</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.058	923.014
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	14.422	12.733
	<u>1.050.480</u>	<u>995.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.486	0
Årets regulering af udskudt skat	97.500	-88.039
Beregnet tillæg	-8	0
	<u>132.978</u>	<u>-88.039</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	7.904	367.742
Årets overførte overskud eller underskud	267.812	-359.838
	<u>275.716</u>	<u>7.904</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af kontorlokaler med en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 60 t.kr., selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2021.		